一般競争入札公示

「心臓リハビリテーション関連機器」の購入

医療法人明和会亀田病院は表題の件に関し、下記のとおり一般競争入札を公示する。

2025 年 8 月 1８日

医療法人明和会亀田病院

理事⾧ 亀田 壮

1．入札機器（各 1 台）

・心電計

・ウェルバイク（リカンベント）

・ストレングスエルゴ

※仕様書をご希望の場合は、下記、問い合わせ先までご連絡ください。

2．入札方法

以下のいずれかの方法で、見積書をご提出ください。

・メール送付

・郵送（期日必着）

※提出された見積書は審査のうえ、価格が最も低い企業を落札者として決定します。

※提出内容に不備、または仕様との不一致がある場合は無効といたします。

3．入札締切

2025 年 9 月 12 日（金） 17 時必着

4．提出・お問い合わせ先

医療法人明和会 亀田病院

管理部 宛

〒220-0043 横浜市西区御所山町 77 番地

E-mail：ohtaka@kameda-hp.jp

TEL：045-231-1881